

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|--|--------------|--------------|--|--------------------|------------------------|--------------|
| Curso - Power BI Aplicado à Execução Orçamentária e Financeira | R\$ 7.350,00 | | ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA | 06.012.731/0001-33 | ILF 040/2024 | 2024NE000769 |
| Curso: Power BI | R\$ 2.980,00 | | ENGDTP & MULTIMIDIA COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA | 03.556.998/0001-01 | ILF 043/2024 | 2024NE000770 |
| Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) | R\$ 8.775,00 | | ALL DUBBING PRODUCOES ARTISTICAS LTDA | 22.150.376/0001-15 | Pregão El.F 53/2023 | 2024NE000772 |
| IX Congresso De Direito Eleitoral | R\$ 8.100,00 | | INSTITUTO PARANAENSE DE DIREITO ELEITORAL - IPRADE | 09.589.101/0001-14 | ILF 045/2024 | 2024NE000773 |
| Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) | R\$ 562,50 | | ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA | 22.150.376/0001-15 | Pregão El.F 053/2023 | 2024NE000774 |
| Manutenção de extintores - recarga e teste hidrostático | R\$ 6.224,27 | | PRIME COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES LTDA | 09.098.197/0001-18 | Pregão El.F 90011/2024 | 2024NE000775 |
| Prestação de serviços de Coffee Break | R\$ 1.287,00 | | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000776 |
| Prestação de serviços de Coffee Break | R\$ 1.287,00 | | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000777 |
| Prestação de serviços de Coffee Break | R\$ 1.287,00 | | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000778 |
| Prestação de serviços de Coffee Break | R\$ 1.287,00 | | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000779 |
| Prestação de serviços de Coffee Break | R\$ 1.287,00 | | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000780 |
| Item 01 - 1.500 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 32cm de comprimento x 25cm de largura x 20cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 12,5cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 2,94 | R\$ 4.410,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|--|-------------------|--------------------|--------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------|
| Item 02 - 5.000 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 43cm de comprimento x 25cm de largura x 25cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 12,5cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 3,30 | R\$ 16.500,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 03 - 6.250 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 43cm de comprimento x 33cm de largura x 30cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 16,5cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 5,10 | R\$ 31.875,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 04 - 1.500 unidades - Caixa de papelão para embalagem, tipo corte-vinco, medindo 21cm de comprimento x 16cm de largura x 07cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 08cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC". Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 1,95 | R\$ 2.925,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 05 - 1.000 unidades - Caixa de papelão para embalagem, tipo corte- vinco, medindo 16cm de comprimento x 12cm de largura x 04cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 08cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC". Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 1,20 | R\$ 1.200,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 06 - 3.750 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 40cm de comprimento x 36cm de largura x 27cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 18cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 5,30 | R\$ 19.875,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|--|-------------------|--------------------|--------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------|
| Item 07 - 1.250 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 43cm de comprimento x 56cm de largura x 12cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 28cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 6,40 | R\$ 8.000,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 08 - 4.375 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 66cm de comprimento x 48cm de largura x 12cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 24cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 8,30 | R\$ 36.312,50 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 09 - 750 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 61cm de comprimento x 26cm de largura x 42cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 13cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 7,00 | R\$ 5.250,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 10 - 2.500 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 82cm de comprimento x 60cm de largura x 30cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 30cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 13,70 | R\$ 34.250,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 11 - 2.500 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 82cm de comprimento x 60cm de largura x 20cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 30cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 11,35 | R\$ 28.375,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|--|------------|----------------|--------------------------------|--------------------|------------------------|--------------|
| Item 12 - 625 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 60cm de comprimento x 43cm de largura x 32cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 21,5cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 8,55 | R\$ 5.343,75 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 14 - 2.000 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 24cm de comprimento x 24cm de largura x 28cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 12cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 2,40 | R\$ 4.800,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 15 - 250 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 60cm de comprimento x 60cm de largura x 60cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 30cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 19,00 | R\$ 4.750,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 16 - 250 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 62cm de comprimento x 44cm de largura x 30cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 22cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. Preço unitário: R\$ 11,00. Preço total: R\$ 2.750,00. | R\$ 11,00 | R\$ 2.750,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Item 17 - 750 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 62cm de comprimento x 44cm de largura x 25cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 22cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 8,30 | R\$ 6.225,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |
| Aquisição de caixas de papelão para embalagem | | R\$ 212.841,25 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000782 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|---|------------|----------------|---|--------------------|-------------------------|--------------|
| Curso - Foco na terceirização de serviços - Solução de Questões Aplicadas na Contratação com Mão de Obra Exclusiva | | R\$ 8.100,00 | ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A | 86.781.069/0001-15 | ILF 042/2024 | 2024NE000784 |
| Contratação para o Transporte de Cargas Fracionadas para os Cartórios Eleitorais e Postos de Atendimento, localizados no interior do Estado de São Paulo | | R\$ 72.501,35 | TRANSPORTES UNICO LTDA | 47.790.052/0001-72 | Pregão El.F 90010/2024 | 2024NE000785 |
| Curso - Espécies de Ilícitos Eleitorais (Res. TSE nº 23.735/2024) | | R\$ 2.500,00 | ICON - INSTITUTO DE ESTUDOS JURÍDICOS E DIÁLOGOS CONSTITUCIONAIS LTDA | 51.615.397/0001-67 | ILF 046/2024 | 2024NE000786 |
| 500 unidades - Pallet de plástico, na cor preta, atóxico, com durabilidade, não corrosivo, lavável, reciclável, empilhável, com capacidade mínima de carga dinâmica de 800 kg, com capacidade mínima de carga estática de 2500 kg, medindo aproximadamente 1200 mm x 1000 mm de área superior e altura aproximada de 145 mm, fendas nas quatro laterais para manuseio por meio de carro plataforma. CÓDIGO CATMAT: BR298418 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: CAPERPASS / PA 01/ CAPERPASS | R\$ 81,00 | R\$ 40.500,00 | ARICANDUVA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PLÁSTICOS LTDA | 41.770.193/0001-47 | Pregão El.F 90028/2024 | 2024NE000787 |
| Item 01 - 2.300 pacotes com 100 exemplares - Manual do Mesário (livreto): Papel capa e miolo: AP 75g/m² Total estimado de páginas (capa e miolo): até 40 (quarenta) páginas Formato fechado: A4 Formato aberto: A3 Acabamento: com grampos Padrão de cor: 4/4 (CMYK) Será disponibilizada a arte final do manual em arquivo no formato PDF (Adobe Acrobat), tanto para o miolo quanto para a capa. | R\$ 115,00 | R\$ 264.500,00 | MLUZ SERVIÇOS LTDA | 18.255.023/0001-02 | Pregão El.DE 90030/2024 | 2024NE000789 |
| Item 02 - 920 pacotes com 500 exemplares - Guia Rápido do Mesário (livreto): Papel: AP 75g/m² Total de páginas: 4 (quatro) Formato fechado: A4 Formato aberto: A3 (com uma dobra) Padrão de cor: 4/4 (CMYK) Será disponibilizada a arte final do guia rápido em arquivo no formato PDF (Adobe Acrobat). | R\$ 55,00 | R\$ 50.600,00 | MLUZ SERVIÇOS LTDA | 18.255.023/0001-02 | Pregão El.DE 90030/2024 | 2024NE000789 |
| Curso - Modelagem e Análise de Dados com Power BI | | R\$ 1.250,00 | SUCCESSO TECNOLOGIA E INFORMACÃO LTDA | 13.183.890/0001-66 | ILF 044/2024 | 2024NE000790 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|--|------------|---------------|--|--------------------|------------------------|--------------|
| Item 02 - 18 unidades - Carimbo de borracha retangular com área até 5 cm ² . | R\$ 3,40 | R\$ 61,20 | RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA. | 11.412.110/0001-87 | Pregão El.F 131/2023 | 2024NE000794 |
| Item 03 - 04 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 5 cm ² e até 10 cm ² . | R\$ 4,00 | R\$ 16,00 | RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA. | 11.412.110/0001-87 | Pregão El.F 131/2023 | 2024NE000794 |
| Item 04 - 02 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 10 cm ² e até 15 cm ² . | R\$ 8,50 | R\$ 17,00 | RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA. | 11.412.110/0001-87 | Pregão El.F 131/2023 | 2024NE000794 |
| Item 06 - 02 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 20cm ² e até 25 cm ² . | R\$ 9,50 | R\$ 19,00 | RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA. | 11.412.110/0001-87 | Pregão El.F 131/2023 | 2024NE000794 |
| Item 07 - 02 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 25 cm ² e até 30 cm ² . | R\$ 12,00 | R\$ 24,00 | RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA. | 11.412.110/0001-87 | Pregão El.F 131/2023 | 2024NE000794 |
| Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) | | R\$ 787,50 | ALL DUBBING PRODUCOES ARTISTICAS LTDA | 22.150.376/0001-15 | Pregão El.F 053/2023 | 2024NE000795 |
| Contratação de serviços de coffee break | | R\$ 1.287,00 | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000796 |
| Contratação de serviços de coffee break | | R\$ 1.287,00 | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000797 |
| Contratação de serviços de coffee break | | R\$ 1.287,00 | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000798 |
| Contratação de serviços de coffee break | | R\$ 1.287,00 | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000799 |
| Contratação de serviços de coffee break | | R\$ 1.287,00 | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000800 |
| Aquisição equipamento de termolaminação | | R\$ 2.653,00 | LICITAÇÕES DO BRASIL LTDA | 40.738.393/0001-50 | Pregão El.F 90032/2024 | 2024NE000801 |
| Contratação de cobertura securitária dos veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo | | R\$ 76.000,00 | GENTE SEGURADORA SA | 90.180.605/0001-02 | Pregão El.F 90033/2024 | 2024NE000802 |
| Curso - Projetos de Análise de Dados com Linguagem Python | | R\$ 1.125,00 | SUCESSE TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA | 13.183.890/0001-66 | ILF 048/2024 | 2024NE000803 |
| Curso - Storytelling, Dashboards e Técnicas de Apresentação para Cientistas de Dados | | R\$ 891,00 | SUCESSE TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA | 13.183.890/0001-66 | ILF 049/2024 | 2024NE000805 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|--|------------|----------------|--|--------------------|----------------------|--------------|
| ITEM 150002 - 10.000 unidades - Café em pó (pacote com 500g). Marca: Fraternal Superior / Pacaembu Superior / Coliseu Superior. | R\$ 12,24 | R\$ 122.400,00 | AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA | 06.698.091/0005-90 | Pregão TJSP 185/2023 | 2024NE000806 |
| Item 14 - 25 unidades de Curva galvanizada a fogo (por imersão a quente), de diâmetro 1", parede mínima 1,06mm, com protetor plástico numa das roscas e luva na outra e em conformidade com NBR 5624/93. Marca(s)/Modelo(s) de Referência: Elecon/EC-EDF83; Tupy; Zetone, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CÓDIGO SIASG: 398691. Critérios de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem. Prazo de garantia: mínimo de 3 meses. Marca/ Modelo: ELECON EC- EDF83. | R\$ 10,50 | R\$ 262,50 | ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 64.737.927/0001-91 | Pregão El.F 125/2023 | 2024NE000807 |
| Item 17 - 15 unidades de Eletroduto 3/4, Pesado (com parede mínima 1,06mm), rígido em aço carbono, galvanizado a fogo (por imersão a quente) em conformidade com a NBR 5624/93 e NBR 13057, com costura, com rosca em conformidade com a NBR 8133, sem rebarba e com protetor plástico numa das roscas e luva na outra. Em barra de 3 metros. Marca(s)/Modelo(s) de Referência: Elecon/EC-EDN2; Tupy; GFC, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Prazo de garantia: mínimo de 3 meses. Marca/ Modelo: ELECON EC-EDN2. | R\$ 62,50 | R\$ 937,50 | ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 64.737.927/0001-91 | Pregão El.F 125/2023 | 2024NE000807 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|---|------------|---------------|--|--------------------|----------------------|--------------|
| Item 02 - 300 unidades de Adaptador conector cônico para eletroduto de diâmetro 3/4, injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bicromatizado, com acabamento liso, com vedação, rosca BSP, em conformidade com a ABNT - NBR 8133. Marca(s)/Modelo(s) de Referência: Tramontina/5612022; Inca/0671; Wetzel/E001080030, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CÓDIGO SIASG: 0411957. Prazo de garantia: 3 meses. Marca/ Modelo: Wetzel, Modelo: E001080030. | R\$ 2,90 | R\$ 870,00 | AE INTERNACIONAL CONSULTORIA E COMÉRCIO LTDA | 28.288.621/0001-31 | Pregão EI.F 125/2023 | 2024NE000808 |
| Curso - Gestão de Riscos de Segurança da Informação - ABNT NBR/IEC 27005:2023 | | R\$ 1.260,00 | ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT | 33.402.892/0011-88 | ILF 017/2024 | 2024NE000811 |
| Serviços de reforma de encostos e assentos de poltronas giratórias que compõem o mobiliário do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo | | R\$ 1.832,00 | MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA | 02.235.214/0001-72 | Pregão EI.F 075/2023 | 2024NE000812 |
| Curso - Excel Avançado Aplicado ao Setor Público | | R\$ 15.440,00 | ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA | 06.012.731/0001-13 | ILF 047/2024 | 2024NE000814 |
| Curso - IA Generativa e LLMS para Processamento de Linguagem Natural | | R\$ 5.670,00 | SUCCESSO TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA | 13.183.890/0001-66 | ILF 050/2024 | 2024NE000815 |
| Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) | | R\$ 900,00 | ALL DUBBING PRODUCOES ARTISTICAS LTDA | 22.150.376/0001-15 | Pregão EI.F 053/2023 | 2024NE000816 |
| Prestação de serviços de pintura nos Cartórios Eleitorais na cidade de São Paulo, Região Metropolitana e nas dependências internas das Sedes I, II e III, Anexos I, II, III e IV do TRE/SP | | R\$ 4.321,49 | LROCHA ENGENHARIA LTDA | 35.874.693/0001-26 | Pregão EI.F 110/2023 | 2024NE000818 |
| Curso - Veeam Backup E Replication v12: Configure, Manage and Recover - VMCEV12 | | R\$ 24.625,00 | ADISTEC BRASIL INFORMATICA LTDA | 15.457.043/0001-78 | ILF 016/2024 | 2024NE000829 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|--|------------|---------------|---|--------------------|---------------------------|--------------|
| Item 13 - 3.750 unidades - Caixa de papelão para embalagem, medindo 61cm de comprimento x 40cm de largura x 45cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 20cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelão tipo onda "BC", gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca: Dema. Fabricante: Novacki. | R\$ 11,06 | R\$ 41.475,00 | DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA | 15.511.938/0001-43 | Pregão El.F 90024/2024 | 2024NE000846 |
| Contratação de serviços de coffee break | | R\$ 371,80 | STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA | 09.247.422/0001-30 | Pregão El.F 067/2023 | 2024NE000850 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 81.402,00 | C. E. N. BARROS LTDA | 48.984.341/0001-75 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000851 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 46.528,00 | C. E. N. BARROS LTDA | 48.984.341/0001-75 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000852 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 6.380,00 | SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETRONICOS | 13.728.507/0001-08 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000854 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 3.240,00 | SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETRONICOS | 13.728.507/0001-08 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000856 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 55.641,62 | ANDERSON AMORIM ROSA | 07.187.140/0001-60 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000858 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 3.940,40 | ANDERSON AMORIM ROSA | 07.187.140/0001-60 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000859 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 860,00 | ALZOTEC INFORMATICA LTDA | 17.775.469/0001-03 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000860 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 4.160,00 | ERAGON COM E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI | 35.380.582/0001-63 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000861 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 381,60 | MELISSA SELEM SILVA | 44.066.233/0001-62 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000862 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 766,44 | DETECH TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA | 50.417.020/0001-30 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000863 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 34.915,32 | DETECH TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA | 50.417.020/0001-30 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000865 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|---|---------------|-------------|---|--------------------|------------------------|--------------|
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 73.366,30 | | G2B COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | 36.668.854/0001-98 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000869 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 34.338,03 | | G2B COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | 36.668.854/0001-98 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000875 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 6.682,38 | | C C S MOREIRA COMERCIO DE FOTOGRAFIA E VIDEO | 31.968.451/0001-40 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000880 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 12.388,70 | | PLUSVISION COMERCIAL LTDA | 38.177.087/0001-40 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000881 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 17.000,00 | | BSB COMERCIO E SERVICOS LTDA | 46.482.052/0001-42 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000882 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 12.025,70 | | CLEBER NASCIMENTO DA ROSA | 11.142.525/0001-88 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000883 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 5.373,74 | | COMERCIAL TRES ACORDES LTDA | 32.850.995/0001-76 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000884 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 1.250,72 | | COMERCIAL TRES ACORDES LTDA | 32.850.995/0001-76 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000885 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 19.238,32 | | ESTACAO DA MUSICA LTDA | 20.971.821/0001-82 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000886 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 956,73 | | ESTACAO DA MUSICA LTDA | 20.971.821/0001-82 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000887 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 1.201,60 | | CLAVES E NOTAS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSIC | 09.450.715/0001-10 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000888 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 2.428,27 | | MARIOS ASBESTAS LTDA | 17.025.753/0001-54 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000889 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 9.198,00 | | MARIOS ASBESTAS LTDA | 17.025.753/0001-54 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000890 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | R\$ 2.760,00 | | AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA | 00.489.661/0001-22 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000891 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|---|--------------|----------------|---|--------------------|--------------------------|--------------|
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 3.033,36 | M & B COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | 47.417.848/0001-84 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000892 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 3.800,00 | CRONOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA | 47.293.654/0001-14 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000893 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 5.961,00 | PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS LTDA | 34.354.190/0001-67 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000894 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 1.569,63 | BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | 45.329.312/0001-81 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000895 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 3.900,00 | ENOQUE INFORMATICA LTDA | 16.677.622/0001-99 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000896 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 200,00 | EAS SOLUCOES E SERVICOS LTDA | 42.166.294/0001-76 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000897 |
| Curso - Treinamento Avançado de TI: RDC-Arq com Archivematica e AtoM | | R\$ 31.500,00 | BAGIT SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA | 48.874.756/0001-96 | ILF 053/2024 | 2024NE000898 |
| Item único - 4 unidades - Máquina de café expresso automática conforme especificações descritas no doc. 5520898 do SEI 0026318- 44.2023.6.26.8000. Marca/Modelo/Referência: Philips Wallita. Modelo: EP 1220. | R\$ 2.620,00 | R\$ 10.480,00 | ANA PATRÍCIA SOUZA RESTIVO SANCHES | 27.561.759/0001-08 | Pregão El.F 90026/2024 | 2024NE000900 |
| Item 3 - 70.000 unidades - Bobinas para urnas eletrônicas (80 metros) | R\$ 7,33 | R\$ 513.100,00 | REGISPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOBINAS S.A. | 46.120.820/0001-18 | Pregão El.TSE 90008/2024 | 2024NE000901 |
| Item 1 - 980 unidades - Caderno em bambu ecológico personalizado, com caneta. Modelo/Marca/Referência: importado. | R\$ 18,50 | R\$ 18.130,00 | LUNAZ COMERCIO DE BRINDES LTDA | 32.310.481/0001-28 | Pregão El.F 90033/2024 | 2024NE000902 |
| Item 2 - 980 unidades - Ecobag de algodão cru. Marca/Modelo/Referência: HUB | R\$ 6,87 | R\$ 6.732,60 | SMART HUB COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS | 37.398.180/0001-11 | Pregão El.F 90033/2024 | 2024NE000903 |
| Item 4 - 390 unidades - Pasta executiva com zíper em couro sintético. Marca/Modelo/Referência: HUB. | R\$ 22,50 | R\$ 8.775,00 | SMART HUB COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS | 37.398.180/0001-11 | Pregão El.F 90033/2024 | 2024NE000903 |
| Item 5 - 680 unidades - Squeeze dobrável com mosquetão em alumínio para transporte e uma tampa de proteção. Marca/Modelo/Referência: HUB. | R\$ 3,00 | R\$ 2.040,00 | SMART HUB COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS | 37.398.180/0001-11 | Pregão El.F 90033/2024 | 2024NE000903 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: junho/2024

| OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|--|------------|---------------|--------------------------------------|--------------------|-------------------------|--------------|
| Item 3 - 424 unidades - Caneta executiva personalizada, acompanhada de estojo em corino. Marca/Modelo/Referência: BH Brindes | R\$ 13,00 | R\$ 5.512,00 | BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA | 45.802.500/0001-85 | Pregão El.F 90033/2024 | 2024NE000904 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 3.687,60 | COMERCIAL TRES ACORDES LTDA | 32.850.995/0001-76 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000905 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 2.366,99 | FERREIRA B2G LTDA | 33.884.155/0001-97 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000906 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 34.674,31 | MARIOS ASBESTAS LTDA | 17.025.753/0001-54 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE000907 |
| Item 2 - CATSERV/CATMAT 483940 - 123 milheiros - Folheto - Confecção de folhetos, formato A5 (210mmx148,5mm) papel offset branco, 120g, 4x4 cores. Previsão de 1 arte. Unidade de fornecimento: 246 pacotes com 500 unidades cada, totalizando 123.000 unidades. Formato de entrega: pacotes com 500 unidades (resmas) embalados/separados a cada 100 unidades, totalizando 246 pacotes. Quantidade mínima por pedido: 51. | R\$ 52,83 | R\$ 6.498,09 | ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA | 07.259.843/0001-56 | Pregão El.DE 90022/2024 | 2024NE000908 |
| Item 08 - 17 peças de distintivos, sendo 01 quantidade por servidor. | R\$ 54,00 | R\$ 918,00 | METALCOURO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA | 01.186.098/0001-86 | Pregão El.F 90020/2024 | 2024NE000909 |
| Item 09 - 17 peças de insígnias de lapela, sendo 01 quantidade por servidor. | R\$ 17,00 | R\$ 289,00 | METALCOURO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA | 01.186.098/0001-86 | Pregão El.F 90020/2024 | 2024NE000909 |
| Item 10 - 17 peças de porta documento em couro, sendo 01 quantidade por servidor. | R\$ 54,10 | R\$ 919,70 | METALCOURO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA | 01.186.098/0001-86 | Pregão El.F 90020/2024 | 2024NE000909 |
| Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP | | R\$ 29.700,00 | ELIANE CORREA PINTO | 52.877.531/0001-60 | Pregão El.F 90021/2024 | 2024NE00878 |